

Årsredovisning för  
**Blammo International AB**

556418-6202

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 8 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Viktor Telégin  
Verkställande direktör

2025-12-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Blammo International AB, 556418-6202, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget designar klockor, solglasögon, blue light-glasögon och nu även snöglasögon under varumärket CHPO. Kontraktstillverkning sker i Asien och produkterna importeras för försäljning i Sverige och utomlands.

För mer information, besök hemsidan [www.chpobrand.com](http://www.chpobrand.com).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret ökade bolaget sin omsättning jämfört med föregående år och går fortsatt med vinst. Än en gång ett tydligt resultat av affärsmodellen vi satt upp. Försäljningen fortsätter att öka, framför allt inom kategorin solglasögon.

Vi har ser en fortsatt tillväxt på flera nyckelmarknader, samtidigt som de nya marknaderna från förra räkenskapsåret visat ett bra resultat även i år. Under året har de fysiska butiker vi säljer till ökat sin försäljning, och vi ser även en fortsatt ökning online.

Försäljningen av snöglasögon är fortfarande relativt blygsam, men vi ser en ökning i försäljningen och ett fortsatt positivt mottagande.

Vi fortsätter att satsa på att minimera vårt avtryck på miljön. Därför är samtliga solglasögon, snöglasögon och blue light-glasögon tillverkade av återvunnen plast och återvunnet rostfritt stål. Vi har även klockor gjorda av återvunnen plast och återvunnet rostfritt stål. Som tidigare är alla våra läderarmband gjorda av veganläder. Under året har vi också blivit helt plastneutrala genom vårt samarbete med CleanHub.

Vi lämnar räkenskapsåret med en stark tro på vår affärsmodell.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025  | 2023/2024  | 2022/2023  | Belopp i kr<br>2021/2022 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 32 431 793 | 28 516 955 | 22 555 985 | 14 905 439               |
| Resultat efter finansiella poster | 3 563 681  | 2 335 632  | 2 624 222  | 807 476                  |
| Soliditet %                       | 40,6       | 43,3       | 36         | 38,1                     |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

|                                | <i>Aktie-<br/>kapital</i> | <i>Reserv-<br/>fond</i> | <i>Fri överkurs-<br/>fond</i> | <i>Balanserat<br/>resultat</i> |
|--------------------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------------|--------------------------------|
| Belopp vid årets ingång        | 133 600                   | 20 000                  | 1 458 034                     | 3 395 862                      |
| Balanseras i ny räkning        |                           |                         |                               | 1 994 505                      |
| Vinstutdelning                 |                           |                         |                               | -1 000 000                     |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>133 600</b>            | <b>20 000</b>           | <b>1 458 034</b>              | <b>4 390 367</b>               |
|                                |                           |                         |                               | <i>Årets resultat</i>          |
| Belopp vid årets ingång        |                           |                         |                               | 1 994 505                      |
| Balanseras i ny räkning        |                           |                         |                               | -1 994 505                     |
| Årets resultat                 |                           |                         |                               | 2 051 787                      |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> |                           |                         |                               | <b>2 051 787</b>               |

### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 110 000 kronor (110 000 kronor).

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                  |
| Fri överkursfond   | 1 458 034        |
| Balanserat resultat  | 4 390 367        |
| Årets resultat   | 2 051 787        |
| <b>Summa</b>   | <b>7 900 188</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Utdelning  | 2 000 000        |
| Balanseras i ny räkning  | 5 900 188        |
| <b>Summa</b>   | <b>7 900 188</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2024-07-01 -<br/>2025-06-30</i> | <i>2023-07-01 -<br/>2024-06-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 32 431 793                         | 28 516 955                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 850 346                            | 771 676                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>33 282 139</b>                  | <b>29 288 631</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Handelsvaror  |            | -13 614 759                        | -13 450 958                        |
| Övriga externa kostnader  |            | -10 515 591                        | -8 424 974                         |
| Personalkostnader   | 2          | -4 294 911                         | -3 065 481                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -23 880                            | -23 880                            |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -699 477                           | -1 196 884                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-29 148 618</b>                 | <b>-26 162 177</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>4 133 521</b>                   | <b>3 126 454</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 398                                | 1 417                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -570 238                           | -792 239                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-569 840</b>                    | <b>-790 822</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>3 563 681</b>                   | <b>2 335 632</b>                   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -900 000                           | 250 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-900 000</b>                    | <b>250 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>2 663 681</b>                   | <b>2 585 632</b>                   |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -611 894                           | -591 127                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>2 051 787</b>                   | <b>1 994 505</b>                   |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                              | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Hyresrätter och liknande rättigheter            | 3          | 1 990             | 25 870            |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |            | <b>1 990</b>      | <b>25 870</b>     |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                   | 4          | 147 687           | 147 687           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>147 687</b>    | <b>147 687</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | <b>149 677</b>    | <b>173 557</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                           |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                  |            | 6 492 833         | 6 789 348         |
| Förskott till leverantörer                      |            | 2 778 984         | 1 143 366         |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                     |            | <b>9 271 817</b>  | <b>7 932 714</b>  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                  |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                  |            | 11 415 218        | 8 936 337         |
| Övriga fordringar                               |            | 469 957           | 729 147           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |            | 975 354           | 301 680           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |            | <b>12 860 529</b> | <b>9 967 164</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                           |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                  |            | 2 416 127         | 1 046 800         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |            | <b>2 416 127</b>  | <b>1 046 800</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | <b>24 548 473</b> | <b>18 946 678</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |            | <b>24 698 150</b> | <b>19 120 235</b> |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 133 600           | 133 600           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>153 600</b>    | <b>153 600</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Fri överkursfond                             |            | 1 458 034         | 1 458 034         |
| Balanserat resultat                          |            | 4 390 367         | 3 395 862         |
| Årets resultat                               |            | 2 051 787         | 1 994 505         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>7 900 188</b>  | <b>6 848 401</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>8 053 788</b>  | <b>7 002 001</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 2 500 000         | 1 600 000         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>2 500 000</b>  | <b>1 600 000</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 814 815           | 1 259 259         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>814 815</b>    | <b>1 259 259</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 500 466           | 444 444           |
| Leverantörsskulder                           |            | 3 937 320         | 2 512 559         |
| Skatteskulder                                |            | 653 940           | 865 402           |
| Övriga skulder                               |            | 5 890 793         | 3 709 157         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 2 347 028         | 1 727 413         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>13 329 547</b> | <b>9 258 975</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>24 698 150</b> | <b>19 120 235</b> |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                 | <i>År</i> |
|--------------------------------------|-----------|
| Hyresrätter och liknande rättigheter | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-07-01 -<br/>2025-06-30</i> | <i>2023-07-01 -<br/>2024-06-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 6                                  | 5                                  |

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

|                                      | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 119 400           | 119 400           |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>119 400</b>    | <b>119 400</b>    |
| Ingående avskrivningar               | -93 530           | -69 650           |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                   |                   |
| Årets avskrivningar                  | -23 880           | -23 880           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-117 410</b>   | <b>-93 530</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>1 990</b>      | <b>25 870</b>     |

#### Kommentar till not

Posten avser en överlåtelseavgift för en lokal som företaget hyr genom en bostadsrättsförening.

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

|                                    | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 147 687           | 147 687           |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>147 687</b>    | <b>147 687</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>147 687</b>    | <b>147 687</b>    |

#### Kommentar till not

Fordran avser utställd tullgaranti på 43 123 kronor, samt en avgiftsdeposition för lokalen på 104 564 kronor.

## Not 5 Ställda säkerheter

|                                 | 2025-06-30       | 2024-06-30        |
|---------------------------------|------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar            | 6 000 000        | 6 000 000         |
| Belånade fordringar             | 3 172 893        | 4 235 248         |
| Andra ställda säkerheter        | 59 000           | 59 000            |
| <b>Summa ställda säkerheter</b> | <b>9 231 893</b> | <b>10 294 248</b> |

### Kommentar till not

Andra ställda säkerheter avser en tullgaranti på 59 000 SEK.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-29

Stockholm

Viktor Telégin 2025-12-29  
Viktor Telégin Datum  
Verkställande direktör

Johan Graffner 2025-12-29  
Johan Graffner Datum  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-29

Åsa Ragnarsson  
Åsa Ragnarsson  
Godkänd revisor
